
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/2025 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 
218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5349



Dochody

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 6 7

600 0,00 5 292,00

2170 0,00 5 292,00

0,00 5 292,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 292,00

0,00 0,00

Ogółem: 28 938 236,00 28 943 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 673 806,14 4 673 806,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 467 029,60 3 467 029,60

majątkowe

majątkowe razem: 9 689 673,60 9 689 673,60

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą

4

Transport i łączność 275 149,36 280 441,36

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

244 755,00 250 047,00

5 8

bieżące

bieżące razem: 19 248 562,40 19 253 854,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 206 776,54 1 206 776,54

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/40/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5349



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

860 288,60 660 288,60 622 288,60 0,00 622 288,60 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 580,60 665 580,60 627 580,60 0,00 627 580,60 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

368 955,00 368 955,00 330 955,00 0,00 330 955,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 247,00 374 247,00 336 247,00 0,00 336 247,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 597 183,00 7 941 686,40 6 515 231,02 5 098 270,02 1 416 961,00 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

-8 260,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 597 183,00 7 941 686,40 6 515 231,02 5 098 270,02 1 416 961,00 0,00 199 400,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

1 885 551,98 1 230 055,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

-8 260,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 551,98 1 230 055,38 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 227 055,38 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

30 102 149,00 17 406 652,40 13 868 091,02 8 120 855,02 5 747 236,00 753 000,00 1 458 506,00 1 227 055,38 0,00 100 000,00 12 695 496,60 12 695 496,60 0,00 0,00

-8 260,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 552,00 13 552,00 5 292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 107 441,00 17 411 944,40 13 873 383,02 8 120 855,02 5 752 528,00 753 000,00 1 458 506,00 1 227 055,38 0,00 100 000,00 12 695 496,60 12 695 496,60 0,00 0,002 875 496,60

0,00

2 875 496,60

0,00

0,00

155 496,60

155 496,60

155 496,60

0,00

155 496,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

801 Oświata i wychowanie

60004
Lokalny transport
zbiorowy

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/40/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5349


	UCHWAŁA NR VIII/40/2025 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2

		2025-05-19T11:34:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




